Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

14 июня 2018 года                                                                                 № 210/71-6

г. Вилючинск

О внесении изменения в приложение к решению Думы Вилючинского

городского округа от 22.09.2017 № 166/57-6 «Об утверждении Порядка

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления Вилючинского городского округа-ЗАТО г. Вилючинска»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 22.09.2017 № 166/57-6 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления Вилючинского городского округа-ЗАТО г. Вилючинска» изменение, заменив в части 1 статьи 2 слова «со дня его принятия» словами «со дня его подписания».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

14 июня  2018 года

№ 210/71-6

PAGE